

Nazwa nadana przez zamawiającego: **Remont kapitalny pokrycia dachowego na budynku położonym przy ul. Niepodległości 23 w Nowej Rudzie**

Data wykonania: 22.02.2011r.

Strona numer: 1 / 1

Nowa Ruda, dnia 22 lutego 2011r.

ZGKiM/ZP-01/11

Dotyczy: Remont kapitalny pokrycia dachowego na budynku położonym przy ul. Niepodległości 23 w Nowej Rudzie

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. z 2010r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wyjaśnienia Zamawiającego zostały zamieszczone na stronie internetowej www.um.nowaruda.bip.info.pl

Pytanie 1:

„W SST w dziale 2. w punkcie 2.2 podpunkt 3. jest mowa o:

- a) dachówka zakładkowa podstawowa – uwzględniona w przedmiarze poz. 29
- b) dachówka zakładkowa szczytowa – brak pozycji w przedmiarze
- c) dachówka zakładkowa wentylacyjna połaci – brak pozycji w przedmiarze
- d) dachówka zakładkowa wentylacja kanalizacji – brak pozycji w przedmiarze

Czy należy uwzględnić w wycenie dachówki z poz. b; c; d, - jeżeli tak, to proszę o podanie ilości i uwzględnienie ich w przedmiarze?”

Pytanie 2:

„W SST w dziale 2. w punkcie 2.2 podpunkt 8. jest mowa o:

Płotki śnieżne ze stali ocynkowane mocowane do łąt

Brak w przedmiarze - czy należy je uwzględnić? - jeżeli tak, to proszę j.w.”

Odpowiedź 1 i 2:

Prosimy nie uwzględniać dachówek szczytowych (przewidziano jako obróbka z blachy - poz. nr 17 Przedmiaru robót) i wentylacyjnych oraz płotków śnieżnych do wyceny przedmiotowego remontu, nie ujętych w załączonym przedmiarze robót.

Pytanie 3:

„Pozycja 36 i 37 przedmiaru robót mówi o usunięciu gruzu z terenu rozbiórki. W przedmiarze nie ma mowy o składowaniu w/w gruzu. Kto będzie ponosił koszt składowania gruzu?”

Odpowiedź 3:

Prosimy o doliczenie kosztów utylizacji / składowania gruzu na wysypisku śmieci do wyceny przedmiotowego remontu.

DYREKTOR

Marian Zdunek